
1 

               
           

                   
                    

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 17. 1. 2024 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

dále jako „objednatel“ 

a 

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 

1679 

se sídlem  Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí 

IČO   455 37 186 

DIČ   CZ45537186 

zastoupený  Ing. Michalem Mikyskou, MBA, jednatelem společnosti 

bankovní spojení 

číslo účtu  

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 17. 1. 2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – zasakování odpadních vod (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které jsou 

popsány ve změnových listech č. 1. a č. 2, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy 

podle změnového listu č. 2. 

vícepráce:      24 741 Kč bez DPH 

méněpráce:    90 302 Kč bez DPH 



2 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 zákona podle změnového listu č. 1. 

vícepráce:        73 591 Kč bez DPH 

méněpráce:    133 546 Kč bez DPH 

2. Celková smluvní cena se ponižuje o 125 516 Kč bez DPH. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.  

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, činí: 

cena celkem bez DPH       642 478 Kč 

(slovy: šest set čtyřicet dva tisíc čtyři sta sedmdesát osm korun českých). 

 

III.  

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024. 

 

Přílohy:  

Změnový list č. 1, č. 2   

Změny závazků ze smlouvy 

 



                

3 

               

Za Objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  V Jamném nad Orlicí 

   

Mgr. Martin Červíček                   Ing. Michal Mikyska, MBA 

hejtman       jednatel společnosti 



Stavba: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, SO 203 Zasakování odpadních vod, změna			

cena dle smlouvy o dílo 767 994,-Kč  bez DPH

Rekapitulace změnových listů k 26.3.2024

ZBV č. SO Popis Kladné změny Záporné změny Změna celkem

1 ČOV Nové zpevněné plochy na pozemku města                                odst. 6 73 591,00 Kč -133 546,00 Kč -59 955,00 Kč

2 ČOV Vsakovací objekt                                                                               odst.4 24 741,00 Kč -90 302,00 Kč -65 561,00 Kč

CELKEM   vícepráce/méněpráce 98 332,00 Kč -223 848,00 Kč -125 516,00 Kč

§ 222 odst.4                                                                                         absolutní hodnota 115 043,00 Kč

§ 222 odst.6                                                                                         absolutní hodnota 207 137,00 Kč



Ing. L.Satorie
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Ing. Mikyska Ing. Petr Chobotský Ing. Javůrek Mgr. O. Schejbal

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): -133 546,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): 73 591,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -59 955,00 Kč bez DPH

2  Zdůvodnění změny:
Před realizací došlo ke změně umístění polohy zasakovacího objektu z důvodu původní trasy  přes ochranné pásmo kořenového systému stávajícího 
vzrostlého stromu. Vzhledem ke změne polohy došlo k úpravě trasy a délky svodného PVC potrubí, změně počtu drenážní perf PVC300 z 3x15 m na 2x 
18 m a jednotlivé zasakovací rýhy byly sloučeny v jednu o velikosti 2,1x1,5x19 m při dodržení rovnocenné kapacity pro zasakování.Změna jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

listů, výkresů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Vyvedení odpadních vod ze stávající ČOV kanalizačním potrubím do zasakovací rýhy tvořené 3 ks perforovaného potrubí uloženými v jednotlivých 
zasakovacích rýhách vyplněných štěrkem, které zasahovalo do kořenového systému vzrotlého stromu

1.2   Popis nového řešení:
Prodloužení trasy přívodu k zasakovacím rýhám, ze 3 samostatných zasakovacích rýh vznikne jedna sloučením jednotlivých rýh, osazení ochranné 
ocelové trubky na ventilační potrubí. Návoz a doplnění ornice vč. rozprostření.

Ing. Mrázek M. Měřinský

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST 01
věc: stavební práce

Stavba:

Objekt: Pevnost Dobrošov

Předkládá: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí Datum: 26.03.2024

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – zasakování odpadních vod

e-mailem 2) Projektové podklady



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - podklad pro ZL 01

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pevnost Dobrošov Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí IČ:
DIČ:

Projektant: Ing. Josef Javůrek IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -59 955,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -59 955,00 21,00% -12 590,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 545,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Za TDS Ing. Petr Chobotský

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, SO 203 Zasakování 
odpadních vod, změna

 

26.03.2024

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - podklad pro ZL 01

Stavba:

Místo: Pevnost Dobrošov Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: Ing. Josef Javůrek
Zhotovitel: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -59 955,00

HSV - Práce a dodávky HSV -59 033,00

    1 - Zemní práce -48 474,00

    2 - Zakládání -22 778,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -478,00

    4 - Vodorovné konstrukce -6 293,00

    8 - Trubní vedení 25 400,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 419,00

    998 - Přesun hmot 9,00

PSV - Práce a dodávky PSV -922,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -922,00

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, SO 203 Zasakování 
odpadních vod, změna

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ - - podklad pro ZL 01

Stavba:

Místo: Pevnost Dobrošov Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: Ing. Josef Javůrek
Zhotovitel: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -59 955,00

D HSV Práce a dodávky HSV -59 033,00

D 1 Zemní práce -48 474,00

1 K 121151104
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 
250 mm strojně

m2 -36,00 57,30 -2 063,00 dle SOD

2 K 132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3

m3 -18,65 583,00 -10 875,00 dle SOD

VV "kanalizace" 4,4*1,2*1,6 8,45
VV "vsakování" (19*(2,7+2,25)/2*(2,2+1,7)/2)-118,8 -27,10
VV Součet -18,65

3 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
betonu prostého ručně

m3 1,00 4 872,00 4 872,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

4 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -100,27 10,00 -1 003,00 dle SOD

VV odečteno digitálně
VV "kanalizace" 4,4*1,6*2 14,08
VV "vsakování" (2*19+2,7+2,2)*1,95-99*2 -114,35
VV Součet -100,27

5 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -100,27 5,00 -501,00 dle SOD

6 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 114,85 28,98 3 328,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

VV "kanalizace" (44,16-33,81+4+2*4,4) 23,15
VV "vsakování" (19*(2,7+2,25)/2*(2,2+1,7)/2) 91,70
VV Součet 114,85
VV "kanalizace" -(44,16-33,81+4) -14,35
VV "vsakování" -118,8 -118,80
VV "Dovoz ornice" 7 7,00
VV Součet -126,15
VV 133,15*5 'Přepočtené koeficientem množství -665,75
VV "Dovoz ornice" 7*62 434,00
VV Součet -231,75

10 K 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 
do násypů zhutněných strojně

m2 229,70 133,70 30 711,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

VV (114,85/0,5) 229,70
VV  -(133,15*1,665) -221,69

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 8,45 130,00 1 098,00 dle SOD

VV "kanalizace" 4,4*1,2*1,6 8,45
VV Součet 8,45

14 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -36,10 290,00 -10 469,00 dle SOD

VV "kanalizace" 4,4*0,31*1 1,36
VV "vsakování"(19*(2,7+2,25)/2*1,5)-108 -37,46
VV Součet -36,10

15 M 58333680 kamenivo těžené hrubé frakce 22/63 t -74,93 820,00 -61 439,00 dle SOD
VV "vsakování" (19*(2,7+2,25)/2*1,5)*2-108*2 -74,93

16 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 2,46 740,00 1 817,00 dle SOD
VV "kanalizace" 4,4*0,31*1*1,8 2,46
VV (111,85/0,5) 223,70

18 K 181311104
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně

m2 -36,00 246,00 -8 856,00 dle SOD

19 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 12,00 408,80 4 906,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

D 2 Zakládání -22 778,00

20 K 212752105
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 300 
pro liniové stavby

m -9,00 1 766,00 -15 894,00 dle SOD

VV 2*18-3*15 -9,00

21 K 213141131
Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š 
do 3 m

m2 -93,53 35,20 -3 292,00 dle SOD

VV "odečteno digitálně" 19*(2,7+2,25)*2+(19*2+2,7+2,25)*1,5-252 -93,53

22 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 -112,24 32,00 -3 592,00 dle SOD

VV  -93,53*1,2 -112,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -478,00
23 K 359901111 Vyčištění stok m -4,60 33,90 -156,00 dle SOD

VV 4,4+36-45 -4,60

24 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m -4,60 70,00 -322,00 dle SOD

VV 4,4+36-45 -4,60

D 4 Vodorovné konstrukce -6 293,00
25 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -4,06 1 550,00 -6 293,00 dle SOD

VV "kanalizace" 4,4*1*0,1 0,44
VV "vsakování" -(45*1*0,1) -4,50
VV Součet -4,06

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, SO 203 Zasakování 
odpadních vod, změna

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 25 400,00

26 K 852361122
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 
normálních délek otevřený výkop DN 250

kus 2,00 2 135,00 4 270,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

27 M 14011110
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
273x7,0mm

m 2,00 2 597,00 5 194,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

28 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 110

m -6,00 170,00 -1 020,00 dle SOD

VV "odvětrání" 3-3*3 -6,00

29 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 
160

m 1,00 110,60 111,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

30 M 28612001
trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 
160x1000mm SN12

m 1,00 408,80 409,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

31 K 871363121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 
250

m 4,40 249,00 1 096,00 dle SOD

32 M 28611232 trubka kanalizační PVC-U DN 250x3000mm SN12 m 4,40 516,00 2 270,00 dle SOD

33 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

kus -1,00 286,00 -286,00 dle SOD

34 M 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus -1,00 29,00 -29,00 dle SOD

35 K 877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150

kus 1,00 319,20 319,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

36 M 28612221
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160 
SN12/16

kus 1,00 819,00 819,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

37 K 877310330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150

kus 1,00 189,70 190,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

38 M 28617235 spojka přesuvná kanalizační PP DN 150 kus 1,00 254,80 255,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

39 K 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200

kus 1,00 207,20 207,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

40 M 28611724 víčko kanalizace plastové KG DN 200 kus 1,00 96,60 97,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

41 K 877350330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200

kus 1,00 207,20 207,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

42 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 1,00 142,80 143,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

43 K 877360330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250

kus 1,00 230,30 230,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

44 M 28611512 redukce kanalizační PVC 250/200 kus 1,00 416,50 417,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

45 K 877365211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250

kus 7,00 268,00 1 876,00 dle SOD

46 M 28611371 koleno kanalizace PVC KG 250x45° kus 2,00 588,00 1 176,00 dle SOD

47 M 28611370 koleno kanalizační PVC KG 250x30° kus 3,00 534,10 1 602,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

48 M 28611726 víčko kanalizace plastové KG DN 250 kus 2,00 308,70 617,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

49 K 877375211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315

kus 2,00 392,00 784,00 dle SOD

50 M 28611514 redukce kanalizační PVC 315/110 kus 2,00 1 722,00 3 444,00 dle SOD

51 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -4,60 25,00 -115,00 dle SOD

VV 4,4+36-45 -4,60

52 K 877375122
Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC DN 300

kus 1,00 297,50 298,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

53 M 28612252 vložka šachtová kanalizační DN 250 kus 1,00 819,00 819,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,7

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 419,00

54 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm do 200 g/m2

m2 -95,10 67,50 -6 419,00 dle SOD

VV 2,1*19-30*4,5 -95,10

D 998 Přesun hmot 9,00

55 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 0,01 938,00 9,00 dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -922,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -922,00
56 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus -1,00 752,00 -752,00 dle SOD

57 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% -7,52 22,56 -170,00 dle SOD

Strana 4 z 4



Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST 02
věc: stavební práce

Stavba:

Objekt: Pevnost Dobrošov

Předkládá: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí Datum: 26.03.2024

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – zasakování odpadních vod

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Původně byl součástí rozpočtu odvoz vykopané zeminy a uložení na skládku

1.2   Popis nového řešení:
Nové řešení spočívá v zachování výkopku na stavebním pozemku. Výkopek bude použitý dle požadavku uživatele na reprofilaci rerénu v místě stavby

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

2  Zdůvodnění změny:
Dle vyjádření NPÚ je zemina  (halda) v místě provádění zemních prací národní kulturní památkou a není možný odvoz zeminy na skládku - zemina byla 
byla ponechána v místě stavby a využita na překrytí vsakovacích objektů.Změna jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -90 302,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 24 741,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -65 561,00 Kč bez DPH

Ing. Satorie
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Ing. Mikyska Ing. Petr Chobotský Ing. Javůrek Mgr. O.Schejbal
Ing. Mrázek M.Měřinský



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - podklad pro ZL 02

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pevnost Dobrošov Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí IČ:
DIČ:

Projektant: Ing. Josef Javůrek IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -65 561,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -65 561,00 21,00% -13 767,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -79 328,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Za TDS Ing. Petr Chobotský

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, SO 203 Zasakování 
odpadních vod, změna

 

26.03.2024

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - - podklad pro ZL 02

Stavba:

Místo: Pevnost Dobrošov Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: Ing. Josef Javůrek
Zhotovitel: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -65 561,00

D HSV Práce a dodávky HSV -65 561,00

D 1 Zemní práce -65 561,00

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -126,15 190,00 -23 969,00 dle SOD

VV "kanalizace" -(44,16-33,81+4) -14,35
VV "vsakování" -118,8 -118,80
VV "Dovoz ornice" 7 7,00
VV Součet -126,15

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -231,75 18,90 -4 380,00 dle SOD

VV 133,15*5 'Přepočtené koeficientem množství -665,75
VV "Dovoz ornice" 7*62 434,00
VV Součet -231,75

9 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 -126,15 138,00 -17 409,00 dle SOD

VV (114,85/0,5) 229,70

11 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -221,69 190,00 -42 121,00 dle SOD

VV  -(133,15*1,665) -221,69

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -133,15 18,20 -2 423,00 dle SOD

17 K 181111133
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1

m2 223,70 110,60 24 741,00
CS ÚRS 2023 02 x 
0,7

VV (111,85/0,5) 223,70

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, SO 203 Zasakování 
odpadních vod, změna

Strana 2 z 2



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 115 043 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 14,98 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 767 994,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 24 741,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov, SO 203 Zasakování odpadních vod

Název veřejné zakázky:

767 994,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 24 741,00

− 90 302,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 90 302,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

115 043,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 133 546,00

Vícepráce (k odst. 6) + 73 591,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 73 591,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 133 546,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

767 994,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

767 994,00

Výpočet provedl/a: Satorie Ladislav

642 478,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

767 994,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 133 546,00

Kč bez DPH

-59 955,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 73 591,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 98 332,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -125 516,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

642 478,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 223 848,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov zasakování odpadních vod\14_dodatek č. 1\3_dodatek č. 1\Dodatek č. 1.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov zasakování odpadních vod\14_dodatek č. 1\3_dodatek č. 1\Rekapitulace ZBV k 26.3.2024.xlsx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov zasakování odpadních vod\14_dodatek č. 1\3_dodatek č. 1\ZL01_sign.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov zasakování odpadních vod\14_dodatek č. 1\3_dodatek č. 1\ZL02_sign.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov zasakování odpadních vod\14_dodatek č. 1\3_dodatek č. 1\ČOV Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

		2024-04-03T14:37:26+0200
	Ing. Petr Chobotský


		2024-04-03T14:36:56+0200
	Ing. Petr Chobotský


		2024-04-03T15:42:15+0200
	Ing. Michal Mikyska, MBA


		2024-04-03T14:36:32+0200
	Ing. Petr Chobotský


		2024-04-03T15:02:57+0200
	Ing. Tomáš Mrázek


		2024-04-03T15:41:45+0200
	Ing. Michal Mikyska, MBA


		2024-04-03T20:06:59+0200
	Oldřich Schejbal


		2024-04-04T11:43:28+0200
	Jan Čejchan


		2024-04-05T07:56:20+0200
	Satorie Ladislav Ing.


		2024-04-03T14:40:15+0200
	Ing. Petr Chobotský


		2024-04-03T14:39:48+0200
	Ing. Petr Chobotský


		2024-04-03T15:43:12+0200
	Ing. Michal Mikyska, MBA


		2024-04-03T14:39:24+0200
	Ing. Petr Chobotský


		2024-04-03T15:02:12+0200
	Ing. Tomáš Mrázek


		2024-04-03T15:42:50+0200
	Ing. Michal Mikyska, MBA


		2024-04-03T20:10:11+0200
	Oldřich Schejbal


		2024-04-04T11:44:19+0200
	Jan Čejchan


		2024-04-05T07:57:03+0200
	Satorie Ladislav Ing.


		2024-04-05T12:37:01+0200
	Ing. Michal Mikyska, MBA


		2024-04-08T12:22:39+0000




